
Expo.se och tidskriften Expo välkomnar annonser från aktörer som delar våra värderingar
om att ett samhälle där människor utsätts för rasism inte är fullt ut demokratiskt.

Som en publicistisk plattform med ett starkt engagemang för att motverka rasism och
värna ett demokratiskt samhälle tillämpar vi en annonspolicy som säkerställer att vårt
innehåll och våra samarbeten står i linje med våra värderingar.

Vi tillåter inte annonser som:

Innehåller kränkande eller stötande material som strider mot grundläggande
mänskliga rättigheter.

Sprider eller förespråkar diskriminering baserad på ras, etnicitet, nationalitet, religion,

kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller andra skyddade grupper.

Kommer från organisationer eller politiska partier som har kopplingar till eller
förespråkar rasism, fascism eller på annat sätt utmanar demokratin. Inte heller från
organisationer eller politiska partier som har sin grund i rasism och fascism eller andra
antidemokratiska rörelser.

På något sätt uppmanar till hat, våld eller hot mot individer eller grupper.

Strider mot svensk lag eller mot de etiska regler som anges i Spelregler för press, radio
och tv.

Är vilseledande eller otydliga i sitt innehåll.
Reklamerar för spel, alkohol, tobak eller oseriösa låneföretag.

Godkännande av annonser:

Alla annonser som publiceras av Expo genomgår granskning innan publicering. Ansvarig
utgivare förbehåller sig rätten att neka eller ta bort annonser som inte följer vår
annonspolicy. Utgivaren kan också av hänsyn till publikationens läsare och/eller Stiftelsen
Expos intressen, uppmana annonsörer att vara återhållsam med utmanande budskap
och/eller bilder.

Denna policy säkerställer att innehållet på vår plattform förblir förenligt med Expos
uppdrag att verka för ett demokratiskt och inkluderande samhälle fritt från rasism.

Att en annons publiceras av Expo innebär inte att vi står bakom eller delar annonsörens
åsikter i andra politiska frågor eller ståndpunkter som annonsören uttrycker. Vårt
godkännande av en annons innebär endast att den följer vår annonspolicy och våra
grundläggande värderingar om människors lika värde.

Vid frågor kontakta oss på info@expo.se
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